

**Klostermann Shipping ApS**  
c/o Claus Klostermann, Østre Lagunevej 7, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 31 16 08 63

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

14/5-2018

---

Claus Rene Klostermann  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Klostermann Shipping ApS c/o Claus Klostermann Østre Lagunevej 7 2680 Solrød Strand
	CVR-nr.: 31 16 08 63 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Claus Rene Klostermann
<b>Revision</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
<b>Modervirksomhed</b>	VMA Invest ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er drift af rederivirksomhed og efter direktionens opfattelse hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -4.173 kr. mod 47.118 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

Note	2017	2016
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.000</b>	<b>-4.000</b>
2 Personaleomkostninger	0	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-4.000</b>	<b>-4.000</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.350	-3.266
<b>Resultat før skat</b>	<b>-5.350</b>	<b>-7.266</b>
Skat af årets resultat	1.177	54.384
<b>Årets resultat</b>	<b>-4.173</b>	<b>47.118</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	47.118
Disponeret fra overført resultat	-4.173	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-4.173</b>	<b>47.118</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2017	2016
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.177	54.384
Tilgodehavender i alt	1.177	54.384
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.177</b>	<b>54.384</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.177</b>	<b>54.384</b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	-137.961	-133.788
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-12.961</b>	<b>-8.788</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.138	59.172
Anden gæld	4.000	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.138	63.172
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>14.138</b>	<b>63.172</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.177</b>	<b>54.384</b>

1 Usikkerhed om going concern

6 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har pr. statusdagen tabt sin kapital. Selskabets moderselskab har tilkendegivet, at vil tilføre selskabet den fornødne likviditet til at opretholde driften i selskabet. Som følge heraf har ledelsen aflagt årsrapporten under forudsætning af going concern.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	<u>1.350</u>	<u>3.266</u>
	<u><b>1.350</b></u>	<u><b>3.266</b></u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	-133.788	-180.906
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-4.173</u>	<u>47.118</u>
	<u><b>-137.961</b></u>	<u><b>-133.788</b></u>

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med VMA Invest ApS, CVR-nr. 28703503 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.